
Le Fournil Romand SA
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1217 Meyrin

Fiche de spécification produit

N° Produit 6130007

Désignation Pain chocolat  PAC surg x 60pces
fournil

Poids 80 g

Description du produit
Liste des ingrédients Ingrédients: farine (farine de froment, gluten de froment, farine de malt d'orge), 

Chocolat noir (chocolat (sucre; pâte de cacao; poudre de cacao maigre; vanilline ), ; 
graisse végétale (noix de coco, tournesol), sucre), eau, beurre de tourage (beurre (à 
base de CRÈME pasteurisée), fraction de beurre, babeurre), sucre, oeufs (ponte au 
sol), beurre (Lait), Levure de panification (saccharomyces cerevisiae), améliorant de 
boulangerie (farine de froment, lactose (lait), jaune d'oeuf en poudre, inuline, Fibre 
de blé, jus concentré d'acérola déshydraté, Enzymes (alpha-amylase maltogène, 
transglutaminase, xylanase, alpha-amylase et cellulase), épice), gluten de 
froment, Poudre de lait (lait écrémé en poudre, lactose, dextrose, beurre, protéines 
lactiques, anti agglomérants (dioxyde de silicium), antioxydant (extrait de romarin)), sel 
de cuisine iodé, améliorant de boulangerie (amidon de froment, gluten de froment, 
dextrose, farine de malt de froment (orge), agent de traitement de la farine (acide 
ascorbique), enzymes (blé)), Saccharomyces Cerevisiae

Informations allergènes Contient: Céréales contenant du gluten, Lait et Oeuf

sésame, moutardeTraces d'allergènes

Description commerciale Le classique pain au chocolat, croustillant et au bon gout de chocolat.
Décongeler 30 minutes à température ambiante puis cuire 16-18 minutes à 175°C.

Conforme à l'ordonnance sur les denrées alimentaires et les objets usuels (ODAlOUs) et à l'ordonnance du DFI sur l’hygiène dans
les activités liées aux denrées alimentaires (Ordonnance du DFI sur l’hygiène, OHyg).

Nous tenons à préciser que la fabrication artisanale de nos produits ne nous permet pas de garantir un poids net et parfaitement
régulier.

Conservation et stockage
Date limite de consommation 183 Jour

Stockage A conserver à - 18°C maximum.

Valeurs nutritives pour 100 grammes

402Kilo calorie (kcal) Lipides 24,1 g dont acides gras saturés 11,9 g

1682Kilo joule (kJ) Glucides 39,42 g dont sucres 16,42 g

Protéines 5,94 g Sel 0,57 g

Conditionnement

Nombres de pièces par carton Par carton de 60 pces

Palettisation 60 pièces / carton
Dimensions carton : 405 x 315 x 190
Poids net carton (kg) : 4.80
Poids brut carton (kg) : 5.38
8 couches de 6 cartons, soit 48 cartons / palette
Dimensions palette : 1200 x 800 x 1528
Poids net palette (kg) : 230.4
Poids brut palette (kg) : 278.2
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